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Doppelherz aktiv Na serce EPA+DHA 30 kaps.
 

Cena: 26,92 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kaps.

Postać KapsułkI

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Olej z łososia (o zawartości co najmniej 30% kwasów tłuszczowych Omega-3), żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol,
emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
ryboflawina (witamina B2), barwnik: dwutlenek tytanu, kwas foliowy (witamina B9), cyjanokobalamina (witamina B12). Informacje o
alergenach: zawiera produkty pochodzące z ryb.

Działanie:
Preparat polecany do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które wspomagają prawidłową pracę serca oraz
wspierają utrzymanie odpowiedniego poziomu homocysteiny. Suplement diety Doppelherz aktiv Na serce EPA+DHA zawiera 1000mg
oleju z łososia w jednej kapsułce, olej ten jest źródłem kwasów Omega-3 – EPA i DHA. Kwas EPA i DHA wspierają prawidłowe
funkcjonowanie pracy serca (korzystne działanie występuje przy dziennym spożyciu kwasów EPA i DHA wynoszącym przynajmniej
250mg). Kwas foliowy, witamina B6 i B12 pomagają utrzymać prawidłowy poziom homocysteiny. Witaminy B2 i E wspierają ochronę
komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:
Suplement diety Doppelherz aktiv Na serce EPA+DHA przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w kwasy
Omega-3 (DHA i EPA), kwas foliowy, witaminy – B2, B6, B12, E. Polecany dla osób, które są w sile wieku, spożywają mało ryb morskich, a
także osób żyjących w stresie. Można stosować u diabetyków, osób z nietolerancją glutenu i laktozy.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez laktozy i glutenu. Możliwość długotrwałego stosowania u osób
chorych na hemofilię oraz osób przyjmujących leki obniżające krzepliwość krwi należy omówić z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.
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Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Zaleca się stosować przed posiłkiem. Można przyjmować z łyżką jogurtu, co ułatwia połykanie
kapsułki. Dla uzyskania korzystnego działania należy stosować długotrwale. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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